

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลประจักษ์ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ยกก่อสร้าง แบบเลขที่ ร.ย.การ.ร. เฉพาะแห่ง
 หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์
 ประมาณการโดย นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์ เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	12,430.00	24,860.00	-	-	24,860.00	
	รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน			24,860.00		0.00	24,860.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดขนาด 2 แรงม้า 1 เฟสพร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	8,500.00	17,000.00	1,000.00	2,000.00	19,000.00	
	รวมเงิน (2+3) คิดเป็นเงิน			17,000.00		4,000.00	21,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			17,000.00		4,000.00	21,000.00	
				41,860.00		4,000.00	45,860.00	

ประมาณราคาโดย.....
 (นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์)
 นายช่างโยธา
 เห็นชอบ.....
 (นายบัญชา กุศลพิทักษ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ตรวจ.....
 (นางสาวพัทธมาญณ์ ขาญใจหอ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 อนุมัติ.....
 (นายแฉ่ม บุญโญปกรณ์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ครุฑ
 เครื่องสูบน้ำดี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง บำขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลประจักษ์ อำเภอยะผิง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

แบบเลขที่ 5 ตุลาคม 2559

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน,และสารส้ม	1 ถัง	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	2 ถัง	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	8,700.00	8,700.00	-	-	8,700.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	รวมเงิน (1-4)			19,400.00	-	-	19,400.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	600.00	-	600.00	
	คิดเป็นเงิน			19,400.00	-	-	19,400.00	
	รวมเงิน (5)			-	-	600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน			-	-	600.00	600.00	
	คิดเป็นเงินต่างกัน			19,400.00	-	600.00	20,000.00	

ประมาณราคาโดย.....



(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....



(นายปวิชา อุตสาหการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ตรวจ.....



(นางสาวพิชานุชท์ ชัยจจอหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....



(นายแสม บุญโญปกรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือประจำการ/ประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามใหญ่ หมู่ที่ 14 ตำบลประจักษ์ อำเภอยะผิง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ราชการ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประมาณการโดย นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจค้อนมีขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อยขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เคียวตัดหญ้า 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมตัดลวดขนาด 10"ของไวลด์ริบ(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงทองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ส้อมหัวกลม ขนาดหน้าก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวตลับทำด้วยโลหะ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ไม่เป็นสนิมชนิดมีตลับปริงกักตลับ							
11	ตู้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมีติ (กว้างลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. คลิปแฉกมี วัสดุกระดุมได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 และมี ปรับช่วงการวัด กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตู้	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	รวมเงิน			8,700.00			8,700.00	
	คิดเป็นเงิน						8,700.00	

ประมาณราคาโดย..... ตรวจ *Per*.....

(นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์)
 นายช่างโยธา

(นางสาวพิชามณีย์ ขาญจขทด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....อนุมัติ.....

(นายบัญชา อุตสาหการ)
 ปัตตพงศ์วิภากรบริหารส่วนตำบลประจักษ์

(นายเยี่ยม บุญโยปกรณ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความแม่นยำเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลประจักษ์ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประมาณการโดย นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์

แบบเลขที่ 5

รายการเฉพาะแห่ง

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2559


ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความแม่นยำเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	รวมเงิน			3,800.00			3,800.00	
	คิดเป็นเงิน						3,800.00	



(นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์)
นายช่างโยธา



(นายบุญชา อุตสาหการ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์



(นางสาวพิชานัญญา ขาญจหล่อ)
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายแอม บุญโญปกรณ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ตรวจ

อนุมัติ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **สารส้ม**

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลประจักษ์ อำเภอยะผาวง จังหวัดนครราชสีมา**

ฝ่ายประมาณราคา **กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์**

ประมาณการโดย **นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์**

แบบเลขที่ **รายการ เฉพาะแห่ง**

เมื่อวันที่ **5 ตุลาคม 2559**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1,000 กก.	11.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	รวมเงิน			11,000.00		0.00	11,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,000.00	

ประมาณราคาโดย.....



ตรวจ.....

(นายธัญพงษ์ รัตนจันทร์)

นางช่างโยธนา

(นางสาวพิชามณีย์ ขาญจสอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

อนุมัติ.....

(นายบัญชา ฤกษ์จันทร์)

(นายแยม บุญไญปกรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์